ITALIENISCHER WINTERSPORTVERBAND
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI

LANDESKOMITEE SUDTIROL

COMITATO REGIONALE ALTO ADIGE

Verdiplatz 14 - Piazza Verdi 14 -- 39100 — Bozen - Bolzano

Raiffeisen Grand Prix

UBZRETSCH SLALOM SPECIALE SRos
UNTZRLAND ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE 7 ks adie
Y udtirol
www.crono.bolzano.it |
Codex: R_FEA0014 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CIRCOSCRIZIONALE GRAND PRIX GARA CAL. FED. O REG. N° EA0013
COD. ORGANIZZATORI 02524 NOME SOCIETA' ASC TZ UEBERTSCH/UNT
LOCALITA" Nova Ponente/Deutschnofen DATA 28/12/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO G. MATTIUZ 4396 NOME PISTA DORFLIFT
ARBITRO C. TROEBINGER PARTENZA 1523 m
DIRETTORE DI GARA R.FRANCESCHINI 11112 ARRIVO 1399 m
DISLIVELLO 124 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/137/AA/AA
19/137/AA/A
TRACCIATORE M. SANTA S. FISCHNALLER
APRIPISTA - A - M. LAGEDER - A - M. LAGEDER
- - M. PALMA - B - M. PALMA
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 17.30 19.30
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 55412 GREGORI Madlen 2006 AA 01147 ASC KALTERN ...
2 55432 SINN Nathalie 315.15 2006 AA 01147 ASC KALTERN ..l
3 54195 KOLLMANN Alexandra 2006 AA 01018 ASV TSCHERMS ... e
4 53887 ZOEGGELER Annika 338.17 2006 AA 00256 ASV PRAD L .
5 53612 LANER Marie 224.84 2006 AA 00077 SC MERAN RAIKA . e
6 54884 TRIBUS Luisa 22532 2006 AA 00196 ASC SCHENNA ..
7 55431 SINN Annalena 302.41 2006 AA 01147 ASC KALTERN .
8 53460 GURNDIN Leonie 282.93 2006 AA 00253 ASC JOCHGRIMM . e
9 55719 MARINI Coralie 310.41 2006 AA 01018 ASV TSCHERMS ...
10 56151 TRAFOIER Selina 213.68 2006 AA 00377 ASC ULTEN  h
11 55053 VENT Leonie Juliane 376.16 2006 AA 00256 ASV PRAD L
12 53646 KOFLER Elisabeth 2006 AA 00077 SC MERAN RAIKA . e
13 54808 GAMPER Katja 2006 AA 00256 ASV PRAD L
14 53631 PERNSTICH Nora 150.00 2006 AA 00253 ASC JOCHGRIMM . e
15 56071 KAUFMANN Anna 319.39 2006 AA 00196 ASC SCHENNA ..
16 53689 RUNGG Elena 2006 AA 00256 ASV PRAD o
17 56608 MAIR Emma 283.38 2007 AA 00435 ASC SARNTAL o
18 58397 BIANCO Martina 259.07 2007 AA 00516 AS MERANO .
19 57367 MAYR Viktoria 338.03 2007 AA 00489 ASV RITTEN SPORT ...
20 59278 MARCHESAN Emma 2007 AA 00489 ASV RITTEN SPORT ... .
21 59801 MALL Michaela 2007 AA 00169 ASC HAID RAIFFEISEN ...
22 663407 HARB Michelle 359.73 2007 AA 00884 ASV EPPAN
23 58179 SALVI Nina 394.69 2007 AA 01147 ASC KALTERN .
24 59682 STUEFER Johanna 311.71 2007 AA 00435 ASC SARNTAL o
25 56901 THEINER Denise 2007 AA 00116 ASC ORTLER ...

28/12/2019 / Nova Ponente/Deutschnofen

dati pubblicati sul sito

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
WWW.Crono.bolzano.it Daten veroffentlicht auf dieser Webseite

Seguiteci anche su Facebook

https://www.facebook.com/cronobz

Folgen Sie uns auch auf Facebook



NUM
PETT

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84
85
86
87
88
89
90
91

NUMERO
CODICE

58968
59656
58578
59968
56659
59024
56757
59088
57663
57772
57340

55652
53962
54359
53541
56013
55035
55315
55810
56134
53722
56339
55006
54099
53748
55611
53906
54211
55811
59957
56712
59549
56779
57344
56793
57902
58451
57184
58545
56986
57260
57660
57286
59434
59267
58995
57115
58112
658406
56683
59564
59938
60139
57449
59570
57027
56651
59873

49243
50150
48410
47942
50003
50002
47823
49671

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GAMPER Neela
ENDRIZZI Gloria
BRUNNER Julia
TRAFOIER Rosa
GALLIA Hannah
HOFER Hanna
TROGER Nattaly
ENGL Elisa
KNEISSL Irina
PICHLER Lara
BACHMANN Hanna

STRICKER Paul

GRUBER David

KLOTZ Felix

DICHRISTIN Gabriel

VON LUTTEROTTI Benedikt
TAPFER Lukas
KOELLEMANN BALDINI Alois
MOELGG Alexander

STECK Felix Johann
RANZI Lorenz

PLIEGER Manuel
TRAFOIER Raffael
BOTZNER Peter

ZEPPA Lorenzo

BIANCHI Davide
MORETTO Filippo
PIRCHER Alex

DALLO SPECCHIO Gabriele
MESSNER Ivan
PRANTL Fabian
ILIAS  Maximilian
VIDRI Dante Adam
KLOTZ Alexander
KOFLER Jonathan
UNTERWEGER Maximilian
MITTERRUTZNER Wolfgang
LOCHMANN Niclas
NIEDERFRINIGER Simon
LINTNER Anton

VENTIR Jonas

TRAFOIER Simon
WEGER Michael
MORANDELL Philipp
HESSE Magnus

PIRCHER Max

MALFER Max

LOSITO Domenico
NIEDERSTAETTER Gabriel
GAMPER Noah
LADURNER Felix
JANSER Sebastian
DICHRISTIN Raphael
HOFER Fabian
STAFFLER Lukas
BELTRAMO Felix

GAZZINI Gianluca
GEISER Noah

Klaus  Wilfr

MERLER Alice

MAIR Anna

PUNTAIER Karoline
MITTERRUTZNER Viktoria
STAFFLER Julia
PLATTER Sina
WELLENZOHN Anna

DE FONZO Cecilia

28/12/2019 / Nova Ponente/Deutschnofen

PUNTI  ANNO COM COD.
315.93 2007 AA 00489
223.71 2007 AA 00516
386.45 2007 AA 00116
2007 AA 00198
2007 AA 00116
24581 2007 AA 00435
205.84 2007 AA 00428
2007 AA 00489
254.85 2007 AA 00585
24480 2007 AA 03552
22451 2007 AA 00526

SOCIETA'

ASV RITTEN SPORT
AS MERANO

ASC ORTLER

ASK SCHNALSTAL
ASC ORTLER

ASC SARNTAL
AWSV ST.PANKRAZ
ASV RITTEN SPORT
ASC PASSEIER

ASV SKITEAM PASSEIERTAL

ASV TRAMIN

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

219.41 2006 AA 00256
231.63 2006 AA 01018
287.60 2006 AA 01147
23323 2006 AA 01147
31479 2006 AA 00489
261.92 2006 AA 00198
280.47 2006 AA 00169
19740 2006 AA 00196
279.63 2006 AA 00256
204.86 2006 AA 00304
256.67 2006 AA 00435
258.38 2006 AA 00377
239.55 2006 AA 01018

2006 AA 00516
27405 2006 AA 00396
318.34 2006 AA 00516

2006 AA 00184

2006 AA 00396
344.52 2007 AA 00435
347.77 2007 AA 01018

2007 AA 00489
305.29 2007 AA 00396
291.26 2007 AA 00489

2007 AA 00077

2007 AA 02808
354.48 2007 AA 00256

2007 AA 00184

2007 AA 00256
310.17 2007 AA 00489
387.61 2007 AA 01991
397.16 2007 AA 02808

2007 AA 00435
325.61 2007 AA 01147

2007 AA 00304
22541 2007 AA 00196
341.88 2007 AA 01018
302.04 2007 AA 00396
329.27 2007 AA 00396
200.00 2007 AA 01018

2007 AA 01018

2007 AA 00198
277.85 2007 AA 01147
323.58 2007 AA 00585
292.89 2007 AA 00256
341.88 2007 AA 00077

2007 AA 00396
363.01 2007 AA 00198

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

250.76 2004 AA 00253
313.20 2004 AA 00435
263.33 2004 AA 00489
231.29 2004 AA 00256
329.77 2004 AA 00256
27210 2004 AA 00585
232.44 2004 AA 00198
312.45 2004 AA 00516

ASV
ASV
ASC
ASC
ASV
ASK
ASC
ASC
ASV
ASC
ASC
ASC

PRAD
TSCHERMS
KALTERN
KALTERN
RITTEN SPORT
SCHNALSTAL
HAID RAIFFEISEN
SCHENNA
PRAD

HAFLING
SARNTAL
ULTEN

ASV TSCHERMS

AS MERANO

ASE CATINACCIO
AS MERANO

ASV VIGILJOCH
ASE CATINACCIO
ASC SARNTAL

ASV TSCHERMS
ASV RITTEN SPORT
ASE CATINACCIO
ASV RITTEN SPORT
SC MERAN RAIKA

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASC
ASC
ASC
ASC
ASV
ASE
ASE
ASV
ASV
ASK

RIFFIAN KUENS
PRAD
VIGILJOCH
PRAD

RITTEN SPORT
TRUDEN
RIFFIAN KUENS
SARNTAL
KALTERN
HAFLING
SCHENNA
TSCHERMS
CATINACCIO
CATINACCIO
TSCHERMS
TSCHERMS
SCHNALSTAL

ASC KALTERN
ASC PASSEIER
ASV PRAD

SC MERAN RAIKA
ASE CATINACCIO
ASK SCHNALSTAL

ASC JOCHGRIMM
ASC SARNTAL

ASV RITTEN SPORT
ASV PRAD

ASV PRAD

ASC PASSEIER
ASK SCHNALSTAL
AS MERANO

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM
PETT

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

NUMERO
CODICE

50086
49465
118975
50433
50402
52519
51240
52980
53051
51781
50854
51962
51121
52638
51288
52231
51762

49833
49363
48648
50232
49306
48868
49289
48530
50017
49560
48114
48175
49569
49727
48272
52143
52620
50767
50925
52110
52733
52950
52240
53070
52252
50702
52067
51193

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CODALONGA Gabi
ENDRIZZI Rebecca
BLAAS Franziska
MORANDELL Greta
GUFLER Bianca

RUNGG Tessja
CRIVELLETTO Emma
GOLLER Marie

FRANZ Lena

TELSER Selina
GAMPER Nima
RUNGGER Sofia
GUFLER Miria
GIOVANNINI Lea
STAUDER Tamara
INNERHOFER Magdalena
SCHWIENBACHER Greta

DICHRISTIN Ivan
MULSER Hannes
PALLA Raphael

ENGL Hannes
KROESS Marius
BOTZNER Max
KAUFMANN Matthias
RAINER Jakob
RUNGGER Jonas
BRAUN Felix
HOLZNER Noah Gabriel
PINEIDER Andy
KUERSTEN Julian Cornelius
ZUECH Felix
ZOEGGELER Jonas
PEER Tobias

HALLER Moritz
VICENZI Alex
D'APICE Kilian
TIBOLLA Fabian
HOLZNER Leo
PIRCHER Simon
STUEFER Philip
DOSSER Rene
ANDERGASSEN Kevin
FELDERER Matthias
TAPPEINER Felix

ZUCCHINI Enrico Valentino

RICOGNIZIONE DALLE ORE 16.15 ALE
MANCHE DALLE 18.45 ALLE
MANCHE VON 18.45 BIS

RICOGNIZIONE
BESICHTIGUNG I

28/12/2019 / Nova Ponente/Deutschnofen

PUNTI  ANNO COM COD.
178.83 2004 AA 00253
183.11 2004 AA 00516
316.22 2004 AA 00184
113.39 2005 AA 01147
147.68 2005 AA 02808
17459 2005 AA 00256
27435 2005 AA 00516
252.75 2005 AA 00770
218.60 2005 AA 00435
340.17 2005 AA 00256
345.50 2005 AA 00489
286.14 2005 AA 00435
2005 AA 00585
364.31 2005 AA 02808
2005 AA 00435
389.48 2005 AA 00256
2005 AA 00377

U16 ALLIEVI - MASCHILE

162.70 2004 AA 01147
188.28 2004 AA 00184
218.27 2004 AA 00077
308.76 2004 AA 00489
2004 AA 00435

228.95 2004 AA 01018
229.55 2004 AA 00196
241.49 2004 AA 00198
211.52 2004 AA 00435
27537 2004 AA 01018
21554 2004 AA 00377
302.67 2004 AA 02808
252.72 2004 AA 02808
2004 AA 00428

2004 AA 00256

154.98 2005 AA 00169
24431 2005 AA 00198
17461 2005 AA 00377
193.38 2005 AA 00489
195.66 2005 AA 00256
249.89 2005 AA 02808
230.87 2005 AA 00196
229.82 2005 AA 00435
262.09 2005 AA 00196
216.79 2005 AA 01147
251.69 2005 AA 01147
341.61 2005 AA 00077
95.00 2005 AA 00116

SOCIETA'

ASC JOCHGRIMM

AS MERANO

ASV VIGILJOCH

ASC KALTERN

ASV RIFFIAN KUENS
ASV PRAD

AS MERANO

ASC AUER RAIFFEISEN
ASC SARNTAL

ASV PRAD

ASV RITTEN SPORT
ASC SARNTAL

ASC PASSEIER

ASV RIFFIAN KUENS
ASC SARNTAL

ASV PRAD

ASC ULTEN

ASC KALTERN

ASV VIGILJOCH

SC MERAN RAIKA
ASV RITTEN SPORT
ASC SARNTAL

ASV TSCHERMS
ASC SCHENNA

ASK SCHNALSTAL
ASC SARNTAL

ASV TSCHERMS
ASC ULTEN

ASV RIFFIAN KUENS
ASV RIFFIAN KUENS
AWSV ST.PANKRAZ
ASV PRAD

ASC HAID RAIFFEISEN
ASK SCHNALSTAL
ASC ULTEN

ASV RITTEN SPORT
ASV PRAD

ASV RIFFIAN KUENS
ASC SCHENNA

ASC SARNTAL

ASC SCHENNA

ASC KALTERN

ASC KALTERN

SC MERAN RAIKA
ASC ORTLER

19.15
19.15 UHR

17.00 BESICHTIGUNG VON 16.15 BIS

17.00 UHR

S3/3
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